АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

        28.02.2014                                     № 307
Об утверждении Положения о городском конкурсе среди школьников и студенческой молодежи города Азова на лучшую творческую работу  на тему «Если бы депутатом городской Думы выбрали меня…» и на тему «Если бы мэром выбрали меня…»

В целях формирования  активной гражданской позиции, социальной компетентности личности учащихся образовательных учреждений города Азова, правового просвещения в области избирательного права, избирательного процесса

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о городском конкурсе среди школьников и студенческой молодежи города Азова на лучшую творческую работу на тему «Если бы депутатом городской Думы выбрали меня…» и на тему «Если бы мэром выбрали меня…» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Азовской городской Думы по вопросам местного самоуправления и казачества (председатель Влазнев В.В.).
	Председатель

Азовской городской Думы                                                               С.П. Рябоконь

Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                        Ю.П. Голованев
Решение вносит:

 - постоянная комиссия
по местному самоуправлению